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コーニッシュ資料②

900出

1,200出

1,500出

1,800出

2,000出

2,300出

孔　雀

～1,800 ～2,700 ～3,000 ～3,600 ～4,500 ～5,400 ～6,300 ～7,200 ～8,000

Ａ

Ａ’

Ａ Ｂ

Ｂ

Ｂ’

Ｃ

Ｃ

Ｃ’

Ｄ

Ｄ’

※2,000出以上は振れ止め金具を推奨します。

■【かもめ】【孔雀】のタイプ別部品選択チャート表

両端アーム(左右一対)

中間アーム(中腕式)

手
動

チェン巻上機

アクター

メルシーギア

ソムフィオペレーター

Ａタイプ

電動

サポートパイプ(振れ止め)

1組

0本

A1-1,A1-2A(B)

A3-2A(B)

MG-TA9

540R3

0本

Ｂタイプ

1組

1本

A1-3

A3-2A(B)

MG-TA9

540R3

0本

Ｃタイプ

1組

2本

A1-4

-

MG-TA16

540R3

0本

Ｄタイプ

1組

2本

A1-5

-

MG-TA16

540R3

0本

両端アーム(左右一対)

中間アーム(中腕式)

手
動

チェン巻上機

アクター

メルシーギア

ソムフィオペレーター

Ａ’タイプ

電動

サポートパイプ(振れ止め)

1組

0本

A1-1,A1-2A(B)

A3-2A(B)

MG-TA9

540R3

1本

Ｂ’タイプ

1組

1本

A1-3

A3-2A(B)

MG-TA9

540R3

2本

Ｃ’タイプ

1組

2本

A1-4

-

MG-TA16

540R3

3本

Ｄ’タイプ

1組

3本

A1-5

-

MG-TA16

540R3

4本

両端アーム(左右一対)

中間アーム(中腕式)

手
動

チェン巻上機

アクター

メルシーギア

ソムフィオペレーター

孔雀Ａタイプ

電動

サポートパイプ(振れ止め)

1組

0本

A1-1,A1-2A(B)

A3-2A(B)

MG-TA9

540R3

2本

孔雀Ｂタイプ

1組

1本

A1-3

A3-2A(B)

MG-TA9

540R3

4本

孔雀Ｃタイプ

1組

2本

A1-4

-

MG-TA16

540R3

6本

■【かもめ】【孔雀】の間口と出幅によるタイプ分類表

Ａ 巻上テント


